בשנת בחירות, החלטת המועצה על הטלת ארנונה צריכה להתקבל בתוך שלושה חודשים מיום תחילת כהונתו של ראש המועצה הנבחר. לפיכך, מובא הצו לשנת 2019 לאישור בישיבה זו. תחילת תוקפה של ההחלטה בדבר הטלת הארנונה הכללית תהיה ב-1 בינואר 2019.

בהתאם לסעיפים 7 ו-9 (ב) לחוק ההסדרים במשק המדינה (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב) התשנ"ג – 1992, שיעור עדכון הארנונה בכל שנה יעשה באופן אוטומטי על פי נוסחה קבועה. בהתאם לנוסחה זו, שיעור עדכון הארנונה לשנת 2019 לעומת תעריפי הארנונה שאושרו בשנת 2018 הינו 0.32%, כפי שפורסם על ידי משרד הפנים.

### החלטה:

מליאת המועצה מאשרת את צו הארנונה לשנת 2019 בתוספת העדכון האוטומטי בשיעור 0.32% מתעריפי 2018.

### החלטה:

המליאה מאשרת את הכללים למתן הנחות בארנונה, ובכלל זה את הכללים למתן הנחות רטרואקטיביות. יודגש מתוך הכללים כי המליאה מאשרת את מתן שיעורי הנחה עד השיעורים המקסימאליים להנחה מארנונה על ידי הגורמים המוסמכים בגזברות המועצה כמפורט בתקנות הסדרים במשק המדינה (הנחות מארנונה) תשנ"ג-1993.

בקביעת שיעור הנחה על פי המבחנים שבתקנות, תהא המועצה רשאית להתחשב במצבו החומרי של המחזיק.

מועצה אזורית
**משגב**
المجلس الاقليمي مسجاف

## פסיפס של קהילות

כמו כן, המליאה מאשרת את מתן ההנחות עד השיעור המקסימאלי המותר למתן הנחה בוועדת ההנחות, וזאת לפי שיקול דעתה של הוועדה.

בעד: 28, נמוע: 0, נגד: 0.